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Wohnung mit einem Schlafzimmer und 137.000 €
M ° ° ° ) 2
Meerblick in Rovinj 2.686 €/m

Wohnung zum Verkauf, nur wenige Minuten vom Zentrum von Rovinj und schénen Stréinden entfernt. Die Wohnung befindet sich in

eines Mehrfamilienhaus mit Aufzug im zweiten Stock, mit einer Gesamtwohnfléche von 51 m2 und besteht aus eine Flur, eine Schlafzimmer,
Badezimmer, eine Kliiche mit Esszimmer und eine Wohnzimmer mit eine Terrasse mit Blick auf das Meer. Die Wohnung hat auch eine
Lagerfléche von 2 m2 und eine Parkplatz auf der Oberfléche vor dem Gebdude. Das Heizen und Kuhlen erfolgt Gber eine Klimaanlage mit
Wechselrichter und elektrischen Heizkdrpern. Die Tischlerei ist aus Holz und die Béden sind mit Keramikfliesen und Laminat bedeckt. Die
Wohnung steht zum Verkauf mébliert. Das Gebdude ist 1982 erbaut und hat 8 Stockwerke, die Wohnung ist 2018 teilweise renoviert.

Der néchste Strand ist 1 km entfernt und alle Dienstleistungen wie Schule, Kindergarten, Geschdaft und Béckerei sind 1km entfernt. Zum
Flughafen Pula gelangen Sie nach 39 km, zum Flughafen Venedig nach 252 km und zur néchsten Autobahneinfahrt nach 14 km.

Zusammenfassung
Lage Rovinj ID nekretnine 2270
Preis 137.000 € Typ Wohnung
Povrsina 51 m? Povrsina parcele -
Spavace sobe 1 Kupaonice 1
Parking mjesta - Pakring mjesta u garazi -
Kat zweite Orientierung Westen

Art des Eigentums - Besitzer -
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Preis/m2

Energiezertifikat

Udaljenosti

Center

Meer
Geschdfte
Flughafen Pula

Flughafen Venedig

2686 €

Steuer

Untertyp

600 m
1000 m
500 m
39 km

259 km

Pogledaijte originalan oglas
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Wohnung im
Mehrfamilienhaus,
Ein-Ebenen-Wohnung



https://www.maris.hr/de/immobilie/1417/wohnung-mit-einem-schlafzimmer-und-meerblick-in-rovinj/
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