



Wohnung mit einem Schlafzimmer und Meerblick in Rovinj

137.000 € 2.686 €/m²

Wohnung zum Verkauf, nur wenige Minuten vom Zentrum von Rovinj und schönen Stränden entfernt. Die Wohnung befindet sich in eines Mehrfamilienhaus mit Aufzug im zweiten Stock, mit einer Gesamtwohnfläche von 51 m2 und besteht aus eine Flur, eine Schlafzimmer, Badezimmer, eine Küche mit Esszimmer und eine Wohnzimmer mit eine Terrasse mit Blick auf das Meer. Die Wohnung hat auch eine Lagerfläche von 2 m2 und eine Parkplatz auf der Oberfläche vor dem Gebäude. Das Heizen und Kühlen erfolgt über eine Klimaanlage mit Wechselrichter und elektrischen Heizkörpern. Die Tischlerei ist aus Holz und die Böden sind mit Keramikfliesen und Laminat bedeckt. Die Wohnung steht zum Verkauf möbliert. Das Gebäude ist 1982 erbaut und hat 8 Stockwerke, die Wohnung ist 2018 teilweise renoviert. Der nächste Strand ist 1 km entfernt und alle Dienstleistungen wie Schule, Kindergarten, Geschäft und Bäckerei sind 1 km entfernt. Zum Flughafen Pula gelangen Sie nach 39 km, zum Flughafen Venedig nach 252 km und zur nächsten Autobahneinfahrt nach 14 km.

Zusammenfassung

Lage	Rovinj	ID nekretnine	2270
Preis	137.000 €	Тур	Wohnung
Površina	51 m²	Površina parcele	-
Spavaće sobe	1	Kupaonice	1
Parking mjesta	-	Pakring mjesta u garaži	-
Kat	zweite	Orientierung	Westen
Art des Eigentums	-	Besitzer	-



Preis/m2	2.686 €	Steuer	3%
Energiezertifikat	В	Untertyp	Wohnung im Mehrfamilienhaus, Ein-Ebenen-Wohnung

Udaljenosti

Center	600 m
Meer	1000 m
Geschäfte	500 m
Flughafen Pula	39 km
Flughafen Venedig	259 km

Pogledajte originalan oglas



